
Uchwała Nr 20/2019 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 10 maja 2019 roku 
w sprawie powołania pierwszej Rady Uczelni 

 
Na podstawie art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) oraz Uchwały nr 10/2019 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 12 kwietnia 2019 r.  
w sprawie określenia sposobu powołania pierwszej Rady Uczelni, Senat Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1. 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie powołuje Radę Uczelni  
w następującym składzie: 

 
1. Przedstawiciele spoza wspólnoty Uczelni: 
 

1) Krzysztof Głomb  
2) Robert Pacana  
3) Robert Tomasiewicz  
 

2. Przedstawiciele reprezentujący wspólnotę Uczelni: 
 

1) Piotr Dobosz  
2) Agnieszka Jankowicz-Szymańska  
3) Katarzyna Michalik  

 
3. Przewodniczący Rady Uczelnianej Samorządu Studentów – Oliwia Drogoś.  

 
§ 2. 

 
Kadencja pierwszej Rady trwa do dnia 31 grudnia 2020 r.  

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


